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MEF/DGPP
CIR36A2F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN COMPARATIVO DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM) 
Y EJECUCION DE LOS INGRESOS  

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2011

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENERICA DEL INGRESO  

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES

  21 303 698 222

 20 857 147 448.11

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

1

1

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

CONTRIBUCIONES SOCIALES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS
ADMINISTRATIVOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

CONTRIBUCIONES SOCIALES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS
ADMINISTRATIVOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

1 . 1

1 . 2

1 . 3

1 . 4

1 . 5

1 . 6

1 . 8

1 . 9

1 . 1

1 . 2

1 . 3

1 . 4

1 . 5

1 . 6

1 . 8

1 . 9

  2 888 595 377    190 199 596   1 075 919 064   17 148 984 185

 2 677 387 205.80   214 362 782.59  1 052 672 221.43  16 912 725 238.29

  1 935 760 810

    727 924

  2 026 772 791

  12 557 437 036

   597 881 780

   55 158 707

   150 206 241

  3 979 752 933

 1 891 487 747.51

   393 067.37

 1 781 056 014.58

 12 371 123 637.39

  634 730 357.16

  41 809 535.01

  145 866 634.43

 3 990 680 454.66

   50 389 150   1 885 371 660

    727 924

  2 026 772 791

   837 047 216   11 720 389 820

   483 637 017     10 544    22 932 579    91 301 640

   55 158 707

   150 206 241

   271 909 788    39 982 811    215 939 269   3 451 921 065

  51 076 412.08  1 840 411 335.43

   393 067.37

 1 781 056 014.58

  795 264 951.57  11 575 858 685.82

  498 155 726.74    610 335.44   20 484 127.12   115 480 167.86

  41 809 535.01

  145 866 634.43

  304 896 450.02   67 885 812.72   236 923 142.74  3 380 975 049.18

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL

CATEGORIA
      GENERICA

CATEGORIA
      GENERICA

 (PIM)

(EJECUCION)

FTE. FINAN

FTE. FINAN

TOTAL

TOTAL

  21 303 698 222

 20 857 147 448.11

  2 888 595 377    190 199 596   1 075 919 064   17 148 984 185

 2 677 387 205.80   214 362 782.59  1 052 672 221.43  16 912 725 238.29


